АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2015 года                                                                                        № 823

ст-ца Выселки

Я ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙ
ОНот 16.12.2015 г
Об утверждении перечня первоочередных муниципальных

услуг, предоставляемых в электронном виде администрацией

Выселковского сельского поселения Выселковского

 района и муниципальными учреждениями

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
(с изменениями и дополнениями), п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде администрацией Выселковского сельского поселения Выселковского района и муниципальными учреждениями (приложение №1).

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Выселковского

сельского поселения

Выселковского района                                                                   М.И.Хлыстун

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации

Выселковского сельского поселения

Выселковского района

от 22.12.2015 года  № 823
Перечень

первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде администрацией Выселковского сельского поселения Выселковского  района и муниципальными учреждениями

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Этап перехода к предоставлению муниципальной услуги  в электронном виде

	1
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	V (обеспечение возможности получения результатов   предоставления услуги в электронном виде)

	2
	Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	V (обеспечение возможности получения результатов   предоставления услуги в электронном виде)

	3
	Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	V (обеспечение возможности получения результатов   предоставления услуги в электронном виде)

	4
	Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	V (обеспечение возможности получения результатов   предоставления услуги в электронном виде)

	5
	Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства
	V (обеспечение возможности получения результатов   предоставления услуги в электронном виде)

	6
	Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение
	V (обеспечение возможности получения результатов   предоставления услуги в электронном виде)

Заместитель главы администрации

Выселковского сельского поселения

Выселковского района по финансовым

и производственным вопросам                                                                            Т.В.Миронова